
Informace pro rodiče žáků 2. stupně 

 

Třídnické hodiny pro žáky 2. stupně (nejedná se tedy o klasickou výuku) budou probíhat 

v týdnu od 8. června do 16. června podle následujícího rozpisu. Zde se žáci seznámí 

s organizačními záležitostmi k uzavření školního roku a mohou ještě odevzdat úkoly z domácí 

výuky a domluvit se na případném přezkoušení. 

Organizační pokyny: 

Třídnické hodiny budou probíhat ve skupinách v maximálním počtu 15 osob.  

Rodiče musí před nástupem žáka podepsat čestné prohlášení (umístěno na úvodní stránce 

školního webu), které odevzdá žák první den při vstupu do budovy školy (jinak nebude vpuštěn 

do školy). Každý žák musí mít s sebou na den minimálně 2 roušky a sáček na uložení roušky. 

Vstup do budovy školy bude umožněn pouze žákům, nikoliv doprovázejícím osobám. 

Stravování nebude zajištěno. 

V rámci bezpečnosti žáků bude vedena standardní evidence docházky, v případě neúčasti 

vyžadujeme omluvenku dle obvyklého postupu.  

 

Rozpis tříd na třídnické hodiny: 

Pondělí 8. června:    

třídy 6. A, 6. B, 6. C, 7. A, 7. B.  

První část tříd 9.00 – 10.00 

Druhá část tříd 11.00 – 12.00 

Třetí část třídy VI. B – 13.00 – 14.00 

  

Úterý 9. června:    

třídy 8. A, 8. B, 8. C, 9. A, 9. B 

První část tříd 9.00 – 10.00 

Druhá část tříd 11.00 – 12.00 

  

Středa 10. června: 

třídy 6. A, 6. B, 6. C, 7. A, 8. C 

První část tříd 9.00 – 10.00 

Druhá část tříd 11.00 – 12.00 

Třetí část třídy VI. B – 13.00 – 14.00 

  

Čtvrtek 11. června: 

třídy 7. B, 8. A, 8. B, 9. A, 9. B 

První část tříd 9.00 – 10.00 

Druhá část tříd 11.00 – 12.00 

  

Pondělí 15. června:    

třídy 6. A, 6. B, 6. C, 7. A, 7. B.  

První část tříd 9.00 – 10.00 

Druhá část tříd 11.00 – 12.00 

Třetí část třídy VI. B – 13.00 – 14.00 

  

Úterý 16. června:    

třídy 8. A, 8. B, 8. C, 9. A, 9. B 

První část tříd 9.00 – 10.00 

Druhá část tříd 11.00 – 12.00 

  

 



Upozornění: 

Nikdo s příznaky infekce dýchacích cest, které by mohly odpovídat známým příznakům 

COVID-19 (zvýšená tělesná teplota, kašel, náhlá ztráta chuti a čichu, jiný příznak akutní infekce 

dýchacích cest), nesmí do školy vstoupit. 

Výuka bude probíhat dle hygienických opatření vycházejících z metodického pokynu MŠMT, 

kde jsou rovněž uvedeny i rizikové faktory pro žáky.  

Metodika MŠMT i formulář čestného prohlášení na našem webu 

https://www.zsarmenska.cz/ 
  

 

 

https://www.zsarmenska.cz/

